放弃单招录取申请书

四川希望汽车职业学院：

本人因个人原因，自愿申请放弃四川希望汽车职业学院2018年单独招生录取，一切后果由本人自行承担。
特此申请。

                                                  考生签字：

考生号：

身份证号:

                                                  家长签字：

                                                  日期：

备注：将考生本人身份证正面放在申请书上面拍照。

考生本人身份证正面照片